
Uchwała Nr XLU/185/2017 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych w Powiecie Gołdapskim 

Na podstawie art. 12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2016.814 

t.j.), rui. 40 ust. 8 oraz art. 40f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2016.1440 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LIV/325/2014 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 24 października 

2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w Powiecie 

Gołdapskim (Dz. Urz. Woj. Wann.-Maz. z 2014 r., poz. 3702) lp. 4 otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zai-ządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wai-mińsko - Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. 

J!e A, 11ed; 
Przewodnicz~)' Radr:,wiatu 

Stefan dai'n-Piech 

Id: D2AF7678-9I I l-49EA-A943-3A595B9BC246. Podpisany Strona 1 



Lp. 

4 

Umieszczenie 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/185/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO 

Wyszczególnienie 

w pasie drogowym obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej - opłata roczna (stawka opłaty za 1 m2 powierzchni pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia - dotyczy wszystkich 
elementów pasa drogowego) 

Id: D2AF7678-9l l l-49EA-A943-3A595B9BC246. Podpisany 

Stawka 
opłat 

w zł 

16 zł 

Strona 1 


